
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,506,800.00 0.00 0.001,506,800.00 0.00 1,506,800.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,506,800.00 0.00 0.001,506,800.00 0.00 1,506,800.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,506,800.00 0.00 0.001,506,800.00 0.00 1,506,800.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 820,800.00 0.00 0.00820,800.00 0.00 820,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 820,800.00 0.00 0.00820,800.00 0.00 820,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

820,800.00 0.00 820,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 820,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 820,800.00 0.00 820,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 820,800.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00560,000.00 0.00 560,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00560,000.00 0.00 560,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,165,409.58 0.00 0.002,164,714.58 1,000.00 2,165,714.58

00 - SIN SUB PROGRAMA 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,165,409.58 0.00 0.002,164,714.58 1,000.00 2,165,714.58

000 - SIN PROYECTO 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,165,409.58 0.00 0.002,164,714.58 1,000.00 2,165,714.58

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL 

1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,556,409.58 0.00 0.001,555,714.58 1,000.00 1,556,714.58

000 - SIN OBRA 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,556,409.58 0.00 0.001,555,714.58 1,000.00 1,556,714.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

730,350.00 0.00 730,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 730,350.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 282,000.00 0.00 282,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 3 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

18,240.00 0.00 18,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,240.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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16100 15-013-01 10 1 Beneficios 208,110.00 0.00 208,110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,110.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

510,000.00 1,000.00 511,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 512,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 1,000.00 51,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

315,364.58 0.00 315,364.58 0.00 0.00 0.00 0.00 314,059.58 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

45,364.58 0.00 45,364.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,059.58 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - JEFA DE CONTROL 
TRIBUTARIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

003 - CONTADOR 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - JEFE DE 
PRESUPUESTO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

005 - MOTORISTA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

006 - JEFE DE BODEGA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

007 - CONSERJE 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.0077,000.00 0.00 77,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 826,000.00 0.00 0.00826,000.00 0.00 826,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 826,000.00 0.00 0.00826,000.00 0.00 826,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 826,000.00 0.00 0.00826,000.00 0.00 826,000.00

001 - DIRECTOR DE 
JUSTICIA MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

002 - JEFE DE CATASTRO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

003 - COORDINADOR DE 
LA UMA 

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

004 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA  IAIP

0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

005 - JEFE DE RECURSOS 
HUMANOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

006 - JEFE DE 
PROYECTOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

007 - COORDINADORA 
DE LA OMM

0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 37,068.00 41,068.00 41,068.00 41,068.00 6,726,450.02 0.00 0.006,682,330.00 42,594.01 6,724,924.01

01 - SALUD 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 1,057,345.05 0.00 0.001,037,845.05 19,500.00 1,057,345.05

000 - SIN PROYECTO 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 857,345.05 0.00 0.00837,845.05 19,500.00 857,345.05

001 - SUBSIDIO SECTOR 
SALUD

19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 857,345.05 0.00 0.00837,845.05 19,500.00 857,345.05

000 - SIN OBRA 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 857,345.05 0.00 0.00837,845.05 19,500.00 857,345.05

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

837,845.05 19,500.00 857,345.05 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 857,345.05 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

837,845.05 19,500.00 857,345.05 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 857,345.05 0.00 0.00

001 - REPARACION CENTRO 
DE SALUD DE 
QUEBRACHOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - REPARACION 
CENTRO DE SALUD 
DE QUEBRACHOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - REPARACION CENTRO 
DE SALUD DE CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - REPARACION 
CENTRO DE SALUD 
DE CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - EDUCACION 17,568.00 21,568.00 21,568.00 21,568.00 1,297,753.99 0.00 0.001,273,133.97 23,094.01 1,296,227.98

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 668,672.77 0.00 0.00666,062.77 1,305.00 667,367.77

001 - SUBSIDIO SECTOR 
EDUCACION 

0.00 0.00 0.00 0.00 668,672.77 0.00 0.00666,062.77 1,305.00 667,367.77

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 668,672.77 0.00 0.00666,062.77 1,305.00 667,367.77
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

666,062.77 1,305.00 667,367.77 0.00 0.00 0.00 0.00 668,672.77 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

666,062.77 1,305.00 667,367.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 668,672.77 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CENTRO BASICO 
COMUNIDAD DE LA 
REYNA 

0.00 0.00 0.00 0.00 607,071.20 0.00 0.00607,071.20 0.00 607,071.20

001 - CONSTRUCCION DE 
CENTRO BASICO 
COMUNIDAD DE LA 
REYNA 

0.00 0.00 0.00 0.00 607,071.20 0.00 0.00607,071.20 0.00 607,071.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 607,071.20 0.00 0.00607,071.20 0.00 607,071.20

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

607,071.20 0.00 607,071.20 0.00 0.00 0.00 0.00 607,071.20 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

607,071.20 0.00 607,071.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 607,071.20 0.00 0.00

002 - REPARACION DE 
ESCUELA  EL ESFUERZO 
DE LA COMUNIDAD DE 
GUALIQUEME 

17,568.00 21,568.00 21,568.00 21,568.00 22,010.02 0.00 0.000.00 21,789.01 21,789.01

001 - REPARACION DE 
ESCUELA  EL 
ESFUERZO DE LA 
COMUNIDAD DE 
GUALIQUEME 

17,568.00 21,568.00 21,568.00 21,568.00 22,010.02 0.00 0.000.00 21,789.01 21,789.01

000 - SIN OBRA 17,568.00 21,568.00 21,568.00 21,568.00 22,010.02 0.00 0.000.00 21,789.01 21,789.01

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 21,789.01 21,789.01 17,568.00 21,568.00 21,568.00 21,568.00 22,010.02 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 21,789.01 21,789.01 17,568.00 21,568.00 21,568.00 21,568.00 0.00 22,010.02 0.00 0.00

03 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,446,743.15 0.00 0.001,446,743.15 0.00 1,446,743.15

001 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 796,743.15 0.00 0.00796,743.15 0.00 796,743.15

001 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 796,743.15 0.00 0.00796,743.15 0.00 796,743.15

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 796,743.15 0.00 0.00796,743.15 0.00 796,743.15
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

796,743.15 0.00 796,743.15 0.00 0.00 0.00 0.00 796,743.15 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

796,743.15 0.00 796,743.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 796,743.15 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
LETRINAS TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
LETRINAS TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE COMUNIDAD 
DE QUEBRACHOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE AGUA DE 
POTABLE 
COMUNIDAD DE 
QUEBRACHOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE 
ALCANTARILLADO 
CASCO URBANO 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
ALCANTARILLAD
O CASCO URBANO 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y ADOLECENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00292,351.90 0.00 292,351.90
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00292,351.90 0.00 292,351.90

001 - SUBSIDIO NIÑEZ Y 
ADOLECENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00292,351.90 0.00 292,351.90

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00292,351.90 0.00 292,351.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

292,351.90 0.00 292,351.90 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

292,351.90 0.00 292,351.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00

05 - ATENCION EMERGENCIA 
COVID 19

0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00292,351.90 0.00 292,351.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00292,351.90 0.00 292,351.90

001 - ATENCION 
EMERGENCIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00292,351.90 0.00 292,351.90

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00292,351.90 0.00 292,351.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

292,351.90 0.00 292,351.90 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

292,351.90 0.00 292,351.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,351.90 0.00 0.00

06 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA TODO EL 
MUNICIPIO (AREA RURAL Y 
URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,504,612.88 0.00 0.001,504,612.88 0.00 1,504,612.88

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA TODO EL 
MUNICIPIO (AREA 
RURAL Y URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,504,612.88 0.00 0.001,504,612.88 0.00 1,504,612.88

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA TODO EL 
MUNICIPIO (AREA 
RURAL Y URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,504,612.88 0.00 0.001,504,612.88 0.00 1,504,612.88

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,504,612.88 0.00 0.001,504,612.88 0.00 1,504,612.88

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,504,612.88 0.00 1,504,612.88 0.00 0.00 0.00 0.00 1,504,612.88 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,504,612.88 0.00 1,504,612.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,504,612.88 0.00 0.00

07 - PROGRAMAS DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 835,291.15 0.00 0.00835,291.15 0.00 835,291.15

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 835,291.15 0.00 0.00835,291.15 0.00 835,291.15

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00167,058.23 0.00 167,058.23
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00167,058.23 0.00 167,058.23

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

167,058.23 0.00 167,058.23 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

167,058.23 0.00 167,058.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,587.24 0.00 0.00250,587.24 0.00 250,587.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,587.24 0.00 0.00250,587.24 0.00 250,587.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,587.24 0.00 250,587.24 0.00 0.00 0.00 0.00 250,587.24 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,587.24 0.00 250,587.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,587.24 0.00 0.00

003 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 

0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.0083,529.15 0.00 83,529.15

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.0083,529.15 0.00 83,529.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,529.15 0.00 83,529.15 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

83,529.15 0.00 83,529.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00167,058.23 0.00 167,058.23

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00167,058.23 0.00 167,058.23

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

167,058.23 0.00 167,058.23 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

167,058.23 0.00 167,058.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.0083,529.15 0.00 83,529.15

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.0083,529.15 0.00 83,529.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,529.15 0.00 83,529.15 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

83,529.15 0.00 83,529.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.00

006 - EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.0083,529.15 0.00 83,529.15

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.0083,529.15 0.00 83,529.15
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,529.15 0.00 83,529.15 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,529.15 0.00 83,529.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,529.15 0.00 0.00

12 - TODO POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 3,945,506.32 0.00 0.003,945,506.32 0.00 3,945,506.32

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,019,590.71 0.00 0.003,019,590.71 0.00 3,019,590.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD SOCIAL
(POLICIA Y 
PROGRAMAS DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA ELECTRICO 
COMUNIDAD DE 
QUEBRACHOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,969,590.71 0.00 0.001,969,590.71 0.00 1,969,590.71

001 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA ELECTRICO 
COMUNIDAD DE 
QUEBRACHOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,969,590.71 0.00 0.001,969,590.71 0.00 1,969,590.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,969,590.71 0.00 0.001,969,590.71 0.00 1,969,590.71

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,969,590.71 0.00 1,969,590.71 0.00 0.00 0.00 0.00 1,969,590.71 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,346,940.71 0.00 1,346,940.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,346,940.71 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

622,650.00 0.00 622,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 622,650.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA ELECTRICO 
COMUNIDAD DE 
GUALIQUEME 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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001 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA ELECTRICO 
COMUNIDAD DE 
GUALIQUEME 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA ELECTRICO 
COMUNIDAD DE LA 
MONTAÑA 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA ELECTRICO 
COMUNIDAD DE LA 
MONTAÑA 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 231,478.90 0.00 0.00231,478.90 0.00 231,478.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 231,478.90 0.00 0.00231,478.90 0.00 231,478.90

001 - APOYO A 
RECROVIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.0081,478.90 0.00 81,478.90

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.0081,478.90 0.00 81,478.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,478.90 0.00 81,478.90 0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,478.90 0.00 81,478.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.00

002 - AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 462,957.81 0.00 0.00462,957.81 0.00 462,957.81

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 462,957.81 0.00 0.00462,957.81 0.00 462,957.81
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001 - SUBSIDIO 
ACTIVIDADADES 
CULTURALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 462,957.81 0.00 0.00462,957.81 0.00 462,957.81

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 462,957.81 0.00 0.00462,957.81 0.00 462,957.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

462,957.81 0.00 462,957.81 0.00 0.00 0.00 0.00 462,957.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

462,957.81 0.00 462,957.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,957.81 0.00 0.00

04 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
DEPORTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

05 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.0081,478.90 0.00 81,478.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.0081,478.90 0.00 81,478.90

001 - SUBSIDIO 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.0081,478.90 0.00 81,478.90

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.0081,478.90 0.00 81,478.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,478.90 0.00 81,478.90 0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,478.90 0.00 81,478.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,478.90 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,670,582.29 0.00 0.001,670,582.29 0.00 1,670,582.29

01 - APOYO A ZONAS 
PRODUCTIVAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,257,227.10 0.00 0.001,257,227.10 0.00 1,257,227.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,257,227.10 0.00 0.001,257,227.10 0.00 1,257,227.10

001 - APOYO A 
PRODUCTORES DE 
TODO EL MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,257,227.10 0.00 0.001,257,227.10 0.00 1,257,227.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,257,227.10 0.00 0.001,257,227.10 0.00 1,257,227.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,257,227.10 0.00 1,257,227.10 0.00 0.00 0.00 0.00 1,257,227.10 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,257,227.10 0.00 1,257,227.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,257,227.10 0.00 0.00

02 - APOYO A LA PEQUEÑA 
EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 66,136.83 0.00 0.0066,136.83 0.00 66,136.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 66,136.83 0.00 0.0066,136.83 0.00 66,136.83

001 - APOYO A LA 
PEQUEÑA EMPRESA 
DE TODO EL 
MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 66,136.83 0.00 0.0066,136.83 0.00 66,136.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 66,136.83 0.00 0.0066,136.83 0.00 66,136.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

66,136.83 0.00 66,136.83 0.00 0.00 0.00 0.00 66,136.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

66,136.83 0.00 66,136.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,136.83 0.00 0.00

03 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 347,218.36 0.00 0.00347,218.36 0.00 347,218.36

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 347,218.36 0.00 0.00347,218.36 0.00 347,218.36

001 - APOYO A ZONAS 
TURISTICAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 347,218.36 0.00 0.00347,218.36 0.00 347,218.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 347,218.36 0.00 0.00347,218.36 0.00 347,218.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

347,218.36 0.00 347,218.36 0.00 0.00 0.00 0.00 347,218.36 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

347,218.36 0.00 347,218.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,218.36 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,169,925.04 0.00 0.001,169,925.04 0.00 1,169,925.04

01 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,169,925.04 0.00 0.001,169,925.04 0.00 1,169,925.04

001 - REPARACION DE 
CARRETERA ALDEA DE 
NAVIJUPE

0.00 0.00 0.00 0.00 169,925.04 0.00 0.00169,925.04 0.00 169,925.04

001 - REPARACION DE 
CARRETERA ALDEA 
DE NAVIJUPE

0.00 0.00 0.00 0.00 169,925.04 0.00 0.00169,925.04 0.00 169,925.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 169,925.04 0.00 0.00169,925.04 0.00 169,925.04

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

169,925.04 0.00 169,925.04 0.00 0.00 0.00 0.00 169,925.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

169,925.04 0.00 169,925.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,925.04 0.00 0.00

002 - REPARACION DE 
CARRETERA A LA 
COMUNIDAD A LA 
MONTAÑA 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00
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001 - REPARACION  DE 
CARRETERA A LA 
COMUNIDAD A LA 
MONTAÑA 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - REPARACION DE 
CARRETERA DE 
JUNACATAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERA DE 
JUNACATAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - REPARACION DE 
CARRETERA A SURULE 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERA A 
SURULE 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

005 - REPARACION DE 
CARRETERA  BARRIO LA 
CEIBA 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERA  BARRIO 
LA CEIBA 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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006 - REPARACION DE 
CARRETERA AL BARRIO 
OCOTE FINO 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERA AL 
BARRIO OCOTE FINO 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

007 - REPARACION DE 
CARRETERA ALDEA LA 
REINA Y LAGUNA 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERA ALDEA 
LA REINA Y LAGUNA 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION  DE 
PAVIMENTO CASCO 
URBANO 

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - CONSTRUCION 
DE PAVIMENTO 
CASCO URBANO 

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

009 - REPARACION DE 
CARRETERA DE 
MACTUCA 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERA DE 
MACTUCA 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

15 - FONDOS DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 518,964.68 0.00 0.00518,964.68 0.00 518,964.68

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 518,964.68 0.00 0.00518,964.68 0.00 518,964.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 518,964.68 0.00 0.00518,964.68 0.00 518,964.68

001 - CUOTA TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00167,058.23 0.00 167,058.23

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00167,058.23 0.00 167,058.23

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

167,058.23 0.00 167,058.23 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

167,058.23 0.00 167,058.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,058.23 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 17,790.00 0.00 0.0017,790.00 0.00 17,790.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,790.00 0.00 0.0017,790.00 0.00 17,790.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

17,790.00 0.00 17,790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,790.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

17,790.00 0.00 17,790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,790.00 0.00 0.00

003 - CUOTA MANORPA 0.00 0.00 0.00 0.00 334,116.45 0.00 0.00334,116.45 0.00 334,116.45

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 334,116.45 0.00 0.00334,116.45 0.00 334,116.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

334,116.45 0.00 334,116.45 0.00 0.00 0.00 0.00 334,116.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

334,116.45 0.00 334,116.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 334,116.45 0.00 0.00

004 - CUOTA DE INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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18,484,822.91 43,594.01 18,528,416.92 38,068.00 41,068.00 41,068.00 41,068.00 0.00 18,529,637.93 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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Actividad:  
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Tipo Presupuesto:
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